CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 003/2021

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 276/2021, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado da análise do recurso interposto, conforme segue:

Protocolo Candidato Cargo/Regional Resultado

001 Daiana Carla de Andrade Aniceto Técnico de Enfermagem
Socorrista/Barbosa Ferraz-PR

Recebido e provido, conforme

decisão constante no Processo.

Art. 2º. Considerando o provimento de recurso para a vaga de Técnico de Enfermagem Socorrista para

a Regional/Base de Barbosa Ferraz/PR, procede-se a reclassificação do cargo, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Barbosa Ferraz-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 006 Daiana Carla de Andrade Aniceto 127060355 SESP/PR 5,25

2º 012 Edna Gislaine Cezar 78741120 SESP/PR 5,00

3º 020 Marcelo Junior da Silva 86525097 SESP/PR 3,00

4º 018 Adriana Fernandes da Silva 79983594 SESP/PR 2,00

5º 016 Rosilda Aparecida F. dos Santos 53222237 SSP/SC 2,00

6º 007 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 2,00

7º 009 Paulo Cesar Pereira 501108087 SSP/SP 1,00

8º 019 Maria Jose da Silva 92618404 SESP/PR 0,00

9º 017 Vanessa Fernanda Ribeiro Vitor 110641613 SESP/PR 0,00

Art. 3º. Fica mantida a classificação dos demais cargos e regionais/bases nos termos do Edital nº

002/2021.

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 05 de agosto de 2021.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora